Việc Cục thuế Thành phố Hồ chí Minh ấn định thuế nhà thầu đối 

với công ty là không đúng bởi: 

Căn cứ Giấy chứng nhận đầu tư số 412023000158 do Ban Quản lý các khu 

chế xuất và công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh cấp, thì Công ty TNHH TMT 

Việt Nam là doanh nghiệp 100% vốn nước ngoài, với số vốn điều lệ là 1.100.000 

USD (Một triệu một trăm ngàn đô la Mỹ), trong đó:  

- TMT (M) Sdn.Bhd góp 363.000 USD, chiếm 33% vốn điều lệ (gọi tắt là 

TMT(M)). 

- Tatt Win Rubber Industries Sdn.Bhd góp 352.000USD, chiếm 32% vốn 

điều lệ. 

- A1 Rubber Sdn.Bhd góp 385.000 USD, chiếm 35% vốn điều lệ.